

REFERAT – HOVEDSTYREMØTE 12

TINGPERIODE 2024-2026

Dato: Søndag 07.09.2025

Tid: 14:00-15:30

Sted: Ullevål Stadion

Til stede fra styret: Trine Dehli Cleve, Sissel Myren, Even Gulli, Arve Tønning, Anastasia Zakhartchouk, Heidi Jappée, Jane Vestøl, Bettina Wichmann, Tone Hultmann, Aleksander Jokic, Milla Haugen (TKSD) og Trine Bekken (SSL)

Til stede fra admin: Halvor Owren og Eirik Bolme

Forfall: Herman Keim, Susanne Sandberg, Kristina Nøstdahl Haugsbø og Anne Ragnhild Olstad

Åpning:

Godkjenning av innkalling, sakliste, inhabilitet og møtereferat

Vedtak

Saksnr.	Tema
V-sak 96/24-26	Prosess organisasjonsgjennomgang – fram til tinget 2026
V-sak 97/24-26	Overordnet program Forbundstinget 2026
V-sak 98/24-26	Søknad World Cup og Nordisk Mesterskap 2026 SSL
V-sak 99/24-26	Søknad NIFs hederstegn

Orientering

Saksnr.	Tema
O-sak 100/24-26	Konstituering av u/26 representant i hovedstyret
O-sak 101/24-26	Rapport fra WDSF AGM 2025
O-sak 102/24-26	Rapport fra IDO AGA 2025
O-sak 103/24-26	Oppnevning jurist til NDs ankeutvalg iht. § 15 (behandlet over e-post)
O-sak 104/24-26	Ungdoms-OL 2026 Dakar
O-sak 105/24-26	Status personal
O-sak 106/24-26	Saker til eventuelt



Saksnr.	Tema og innhold	Ansvarlig
Åpning	Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereferat Godkjent	Trine DC
V-sak 96/24-26	Prosess organisasjonsgjennomgang – fram til tinget 2026 Med bakgrunn i vedtakene i V-sak 15 "Oppfølging av regionleddet, nedsettelse av komité" og V-sak 26 "Regionens funksjon som organisasjonsledd", er det behov for å vedta en videre framdriftsplan for organisasjonsgjennomgangen frem mot forbundstinget i 2026. Arbeidsgruppen har på oppdrag fra ND's hovedstyret gjennomført en kartlegging av regionenes funksjon som organisasjonsledd, i tråd med strategiplanen 2022–2026 og hovedsatsingsområdet «Enklere organisasjon». Formålet med spørreundersøkelsene har vært å innhente relevant, pålitelig og tilstrekkelig informasjon på en adekvat og effektiv måte. Dette grunnlaget bidrar til å sikre riktige og etterprøvbare vurderinger og målrettede tiltak. Det er gjennomført to separate spørreundersøkelser, rettet mot henholdsvis medlemsklubbene i ND og de tillitsvalgte i regionstyrene. Det legges vekt på at alle medlemmer og tillitsvalgte skal bli hørt og ivaretatt i prosessen. Arbeidsgruppen, som ledes av Marit Wiig og Tina Mjelde, foreslår følgende tentativ fremdriftsplan for å sikre god forankring og inkludering i organisasjonen: 1. Utsending av spørreundersøkelse til styrets tillitsvalgte i grenseksjonene/TKSD 2. Gjennomføring av intervjuer med regionlederne 3. Utsending av spørreundersøkelse til hovedstyret 4. Muntlig statusmøte (løypemelding) 5. Arbeidsgruppen ferdigstiller en rapport med anbefalinger for veien videre i Norges Danseforbund 6. Avklaring av hvem som har ansvar for vedtekter og lovregulering knyttet til oppgaver 7. Hovedstyret fremmer sitt forslag til forbundstinget 2026. Vedtak: Hovedstyret vedtar den foreslåtte fremdriftsplanen og støtter at arbeidet videreføres. Administrasjonen, i samarbeid med den nedsatte arbeidsgruppen, bes vurdere hvorvidt dagens mandat er tilstrekkelig for å sikre nødvendig forankring og fremdrift i arbeidet frem mot forbundstinget i 2026.	Halvor



V-sak 97/24-26	Overordnet program Forbundstinget 2026 Forbundstinget 2026 avholdes 5.–7. juni. For å sikre god forutsigbarhet og planlegging i hele organisasjonen, er det ønskelig å fastsette en overordnet programskisse som kan deles med tillitsvalgte, klubber og medlemmer i god tid før tinghelgen. Det er derfor foreslått følgende overordnet program for tinghelgen: <table><tr><th>Fredag</th><th>Lørdag</th><th>Søndag</th></tr><tr><td>AU-møte (arbeidsutvalget)</td><td>Medlemsmøter</td><td>Tingforhandlinger</td></tr><tr><td>Seksjonsmøter</td><td>Fellesmøte med praktisk info og gjennomgang av tingsaker</td><td></td></tr><tr><td>Middag</td><td>Dance Awards 2026</td><td></td></tr></table> Vedtak: Hovedstyret vedtar det foreslåtte tentative programmet for gjennomføring av forbundstinget 2026, med forbehold om at justeringer kan bli nødvendig nærmere tinghelgen.	Fredag	Lørdag	Søndag	AU-møte (arbeidsutvalget)	Medlemsmøter	Tingforhandlinger	Seksjonsmøter	Fellesmøte med praktisk info og gjennomgang av tingsaker		Middag	Dance Awards 2026		Eirik
Fredag	Lørdag	Søndag												
AU-møte (arbeidsutvalget)	Medlemsmøter	Tingforhandlinger												
Seksjonsmøter	Fellesmøte med praktisk info og gjennomgang av tingsaker													
Middag	Dance Awards 2026													
V-sak 98/24-26	Søknad World Cup og Nordisk Mesterskap 2026 SSL Seksjonen for swing, salsa og linedance (SSL) har søkt om å arrangere Nordisk Mesterskap i swinggrener samt World Cup i Boogie Woogie (WRRRC) i Lillestrøm, 25. april 2026, i henhold til NDs arrangørhåndbok. Arrangementet planlegges gjennomført på Thon Hotel Arena på Lillestrøm, som anses som godt egnet basert på tidligere erfaringer, og er gunstig plassert for tilreisende. Seksjonen informerer om at Norge vanligvis arrangerer Nordisk Mesterskap hvert fjerde år i samarbeid med Sverige, Finland og Danmark. Danmark har de siste årene vært mindre delaktig i samarbeidet, noe som gjør at Norge denne gangen søker om å arrangere ett år tidligere enn normalt. SSL søker i tillegg om økonomisk støtte til arrangementet, og ber HS vurdere en mulig økning i arrangementsstøtten grunnet generell prisvekst, særlig relatert til økte reise- og overnattingskostnader. En foreløpig arbeidsgruppe er nedsatt, bestående av seksjonsstyret, med bistand fra administrasjonen ved behov. Vedtak: Hovedstyret innvilger søknaden. Administrasjonen bes, i samarbeid med seksjonen, om å ferdigstille og sende inn den formelle søknaden til WRRRC. Når det gjelder økonomisk støtte, vil dette vurderes i forbindelse med budsjettprosessen for 2026, som gjennomføres høsten 2025. Inntil endelig vedtak er fattet, forholder søker seg til samme beløpsnivå som tidligere år.	Trine B												
V-sak 99/24-26	Søknad NIFs hederstegn Norges Idrettsforbund (NIF) oppfordrer alle organisasjonsledd tilknyttet NIF til å nominere aktuelle kandidater til NIFs Hederstegn. Om NIFs Hederstegn: NIFs Hederstegn kan tildeles tillitsvalgte og ansatte i norsk idrett. Tillitsvalgte kan motta utmerkelsen dersom de har gjort en særlig fortjenstfull innsats på flere plan i norsk idrett over en periode på mer enn 10 år. For ansatte i norsk idrett er kravet minst 15 år med fortjenstfullt arbeid på flere plan. Alle mottakere må ha vist en tydelig forankring i og etterlevelse av NIFs verdier.	Eirik												



	Norges Danseforbund har tidligere fått tildelt NIFs Hederstegn to ganger, herunder ved Trond Harr i 2025 og Grete Andersen i 2019. Flere kandidater ble foreslått og diskutert i møtet, og til slutt landet hovedstyret på en kandidat som oppfylte NIFs kriterier. Vedtak: Hovedstyret vedtar å nominere én kandidat til NIFs Hederstegn. Kandidatens navn holdes konfidensielt frem til en eventuell tildeling finner sted.	
O-sak 100/24-26	Konstituering av u/26 representant i hovedstyret I forbindelse med at Thomas Jacobsen (under 26) trakk seg fra hovedstyret med virkning fra 10. juni 2025, har personlig varamedlem Anastasia Zakhartchouk, i tråd med vedtektene, trådt inn som ordinært styremedlem ut gjeldende tingperiode. Hovedstyret tar orienteringen til etterretning og ønsker Anastasia velkommen som fast styremedlem under 26 år for resten av tingperioden.	Eirik
O-sak 101/24-26	Rapport fra WDSF AGM 2025 Presidenten orienterte fra WDSFs årsmøte, som ble avholdt 14.–15. juni 2025 i Bucuresti, Romania. Norges Danseforbund opplever generelt en god dialog med WDSF og ser positivt på blant annet det styrkede samarbeidet med de nordiske nabolandene. For utfyllende informasjon fra årsmøtet vises det til reisebrevet som er publisert på forbundets hjemmesider: Trykk her! Statusen ble tatt til orientering.	Trine DC
O-sak 102/24-26	Rapport fra IDO AGA 2025 Seksjonsleder for FDJ/IDO-seksjonen orienterte fra IDOs årsmøte, som ble avholdt 8.-9. juli 2025 i Atlantic City, USA. Norge hadde meldt inn to saker til agendaen og nominert en kandidat til IDO-presidiet. For utfyllende informasjon fra årsmøtet vises det til reisebrevet som er publisert på forbundets hjemmesider: Trykk her! Statusen ble tatt til orientering.	Bettina
O-sak 103/24–26	Oppnevning jurist til NDs ankeutvalg iht. § 15 (behandlet over e-post) Ved forbundstinget 2024 ble det ikke valgt en navngitt jurist til NDs ankeutvalg. Valgkomiteens innstilling refererte til «advokat fra NIF juridisk», uten at dette ble fulgt opp med en konkret kandidat. I henhold til NDs lov § 15 (5) åpnes det for at en jurist med egnet bakgrunn kan oppnevnes dersom en slik ikke velges. Etter anbefaling fra NIF Juridisk og Norges Danseforbunds lovutvalg, har hovedstyret vedtatt (over e-post) å oppnevne Hilde Ulland fra Kristiansand Danseklubb som ny nestleder i Ankeutvalget, med virkning fra 27.juni 2025 og ut inneværende tingperiode. Hilde jobber i dag som advokat og bringer med seg juridisk kompetanse inn i vervet. Statusen ble tatt til orientering.	Halvor



O-sak 104/24–26	Ungdoms-OL 2026 Dakar Generalsekretæren ga en orientering basert på informasjon fra Olympiatoppen (OLT) om Norges muligheter for deltakelse i breaking under Ungdoms-OL 2026. Da breaking ikke står på det ordinære OL-programmet i Los Angeles 2028, vil grenen ikke bli prioritert av OLT til ungdomslekene i Dakar. OLT understreker at kvalifiseringsnåløyet er svært trangt, med kun 16 kvoteplasser hvorav flere allerede er reservert til kontinentale plasser, rankingvinnere og vertsnaasjon. Det ble videre informert om at norsk deltakelse generelt vil være begrenset i Dakar, blant annet på grunn av lokasjonen. Norges Danseforbund vil fortsette dialogen med OLT for å følge utviklingen og vurdere tiltak som kan bidra til å tilrettelegge for norske breakeres internasjonale deltakelse. Statusen ble tatt til orientering.	Eirik
O-sak 105/24–26	Status personal Generalsekretæren orienterte om status i administrasjonen, og de viktigste punktene var: • Ludvig Rødnes er godt i gang i sitt vikariat som administrasjonskonsulent. • Det vil være behov for et vikariat i rollen som konkurranseansvarlig, da Stine Larsen Nedgård går ut i foreldrepermisjon over nyttår. Stillingen vil bli utlyst i løpet av høsten. • Forbundet har den siste tiden opplevd økt synlighet, i stor grad som et resultat av styrets strategiske prioritering av kommunikasjonsarbeidet, herunder ansettelsen av Karine Hauge Nilsen som kommunikasjonskonsulent. Stillingen er per i dag en prosjektstilling som utløper i andre kvartal 2026. For å opprettholde og videreutvikle kommunikasjons- og markedsarbeidet, må det vurderes en videreføring av satsingen i forbindelse med den kommende budsjettprosessen. Ellers fremstår administrasjonen som en solid, kompetent og engasjert gjeng med høy arbeidskapasitet. Hovedstyret uttrykte takknemlighet og annerkjennelse for innsatsen som legges ned hver dag av administrasjonen. Saken ble tatt til orientering.	Eirik
O-sak 106/24–26	Saker til eventuelt Ingen saker til eventuelt	